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. 73 75 77 79 81 83 85 87 89 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111
km Stanice ® | & | & | ® | ©® | & | & | ® | ©® | ®& | @ | ® | © | ®& | & | ® | ©® | ® | ®:

ofofofofo d Vozovna DP 101 || ... 7.18 | 818 [9.13 |10.13 [11.22 [12.13 |13.13 [14.19 |15.13 [16.13 |17.23 | 18.23 [19.13 [20.13 [21.13 | ...
1f1]1]1]12 ) Chemopharma 101 7.19 | 819 [9.14 |10.14 [11.23 [12.14 [13.14 |14.20 | 15.14 [16.14 |17.24 | 18.24 | 19.14 | 20.14 | 21.14
11]1]1]1 3 Sigma 101 7.20 | 820 [9.15 |10.15 [11.24 [12.15 |13.15 |14.21 |15.15 [16.15 |17.25 | 18.25 [ 19.15 [20.15 | 21.15
2[2]2(2(2 P Klise lazné 101 721 | 821 [9.16 |10.16 |11.25 [12.16 |13.16 |14.22 | 15.16 | 16.16 |17.26 | 18.26 | 19.16 | 20.16 |21.16
2|2]2]2|2 . V Besidkach 101 722 |822 [9.17 |10.17 [11.26 |12.17 |13.17 |14.23 |15.17 [16.17 |17.27 | 18.27 |19.17 | 20.17 | 21.17
3|3(3|3|3 o Kaufland 101 7.23 | 823 [9.18 |10.18 [11.27 [12.18 |13.18 |14.24 | 15.18 [16.18 |17.28 | 18.28 [ 19.18 [20.18 [ 21.18
3[3]3(3]3 . Solvayova 101 724 |824 |[9.19 |10.19 [11.28 [12.19 |13.19 |14.25 |15.19 [16.19 |17.29 | 18.29 [19.19 [20.19 |21.19
4|<|<|<|< o Hrani¢ar & 101 || ... < < < < < < < < < < < < < 20.21 [21.21 | ..

0la|<|<|<|< o Divadlo 5@ H 101 |[ 4.22 < < < < < < < < < < < < < 20.22 [21.22 [22.22

1)a]<[<|<|<]|| w Mala Hradebni &os= 101 || 4.23 < < < < < < < < < < < < < 20.23 [21.23 |22.23

1s5|<]|<[<]|<|| u Hlavni nadrazi CD &osbW 101 || 4.24 < < < < < < < < < < < < < 20.24 [21.24 [22.24

<|<|a|a]a|a|| s Hrani¢ar Gus 101 || < 7.26 | 826 |9.21 [10.21 [11.30 [12.21 |13.21 [14.27 |15.21 [16.21 [17.31 [18.31 [19.21 | < < <

<[<|el6]|6]|6]|| 13 Diilce X 101 || < 731 | 831 [9.26 [10.26 |11.35 [12.26 |13.26 | 14.32 | 15.26 | 16.26 | 17.36 | 18.36 [ 19.26 | < < <

<|<|7|7|7| 7| Uhlozbyt 101 || < 523 [6.23 | 7.32 |832 |[9.27 |10.27 [11.36 |12.27 | 13.27 |14.33 | 15.27 | 16.27 |17.37 [ 18.37 |19.27 | < < <

<|<|8]<|8]|<|| ZPA X5Ews® 101 || < 526 |6.26 | 7.35 [ 835 |[9.30 |10.30 [11.39 |12.30 | < < < < < < < < < <

2[s]<|<[<|[<|f Krajsky soud &ws 101 ([ 426 | < < < < < < < < < < < < < < < 20.26 |21.26 |22.26

2|6|8]|<|8|<|| Décinska 101 || 4.27 | 5.27 | 6.27 | 7.36 |[8.36 |9.31 [10.31 [11.40 [1231 | < < < < < < < 20.27 [21.27 | 22.27

2|6|8]|<|8|<|| Trebizského 101 |[ 428 |5.28 | 6.28 | 7.37 | 837 |9.32 [10.32 [11.41 [12.32 | < < < < < < < 20.28 [21.28 | 22.28

3lel9f<|9|<|| w StfekovnadraZiCD# 101 |[ 429 [ 529 | 6.29 [ 7.38 [8.38 [9.33 [10.33 |[11.42 [12.33 | < < < < < < < 20.29 [21.29 |22.29

4|7 [aclaafac]aa|] 5 Karla IV. & 101 || 431 [ 531 |[6.31 |7.40 |8.40 |9.35 [10.35 |11.44 |12.35 |[13.35 |14.41 |15.35 | 16.35 [17.45 |18.45 | 19.35 [20.31 [21.31 |22.31

4|8 |1c|11|1c|1af[ Safafikovo namésti& 101 || 432 [ 532 | 6.32 | 7.41 |8.41 |9.36 |10.36 |11.45 [12.36 | 13.36 |14.42 | 15.36 | 16.36 | 17.46 | 18.46 | 19.36 |20.32 [21.32 | 22.32

4|8 |1cj11|1c|1af[ 5 VZelenis 101 |[ 433 [5.33 [6.33 | 7.42 | 842 |9.37 [10.37 |11.46 |12.37 |13.37 [14.43 |15.37 [ 16.37 |17.47 | 18.47 | 19.37 [20.33 | 21.33 |22.33

5|8 (11{12[11[12|| 5 Novosedlické namésti# 101 || 4.34 | 534 |6.34 | 7.43 |8.43 |9.38 [10.38 |11.47 [12.38 [13.38 |14.44 [ 15.38 |16.38 | 17.48 | 18.48 |19.38 [20.34 |21.34 |22.34

5|9 |11{1211[12|] Posledni cesta 101 |[ 435 | 535 [6.35 | 7.44 | 844 |9.39 [10.39 [11.48 |12.39 |13.39 |14.45 |[15.39 | 16.39 |17.49 | 18.49 |19.39 |20.35 |21.35 |22.35

6|9 |121312[13|| 2 Strekov Il 101 || 4.36 | 536 |6.36 | 7.45 |8.45 |9.40 [10.40 [11.49 |12.40 [13.40 |14.46 |15.40 |16.40 [17.50 | 18.50 | 19.40 |20.36 [21.36 |22.36

<9123 <| <[] 2 Nové krematorium 101 || < 537 | < 746 | < 941 | < 11.50 | < 1341 | < 1541 | < 1751 | < 1941 | < 2137 | <

7 13)14]| 5 Kojeticka X 101 || 4.39 6.39 8.48 10.43 12.43 14.49 16.43 18.53 20.39 22.39

8 14|115(| Nova Ves 101 || 4.41 6.41 8.50 10.45 12.45 14.51 16.45 18.55 20.41 22.41

9 15|16|| o9 Kojeticka x= 101 || 4.43 6.43 8.52 10.47 12.47 14.53 16.47 18.57 20.43 22.43

1C 1€)17|| Kojetice s 101 (| 4.45 6.45 8.54 10.49 12.49 14.55 16.49 18.59 20.45 22.45
H - predprodej jizdenek

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

® - jede v sobotu

7 - automat na vydej jizdenek MHD

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

= - piestup na lanovou drahu Vétruse

W - prestup na vlak

@ - informacni centrum DP

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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km Stanice @ | ©& | © | ® | ® | @ | & | ® | ©® | ® | ® | & | & | ® | ® | ® | ® | ®: | ®:
ofofo A Kojetice ms 101 || 4.45 | .. 6.45 | .. 854 | .. 10.49 | ... 12.49 | ... 1455 | ... 16.49 | ... 18.59 | ... 20.45 | ... 22.45
olofo]<[<]|< o Nové krematorium 101 < 5.47 < 1.47 < 9.47 < 11.50 | < 13.47 | < 15.47 | < 1751 | < 19.47 | < 21.47 | <
1{1]1(3]3]3 3 Strekov Il 101 || 4.48 | 548 | 6.48 | 7.48 | 857 |9.48 [10.52 |11.51 |12.52 [13.48 |14.58 |15.48 | 16.52 [17.52 | 19.02 | 19.48 [20.48 |21.48 |22.48
1{1]1(3]3]3 q Posledni cesta 101 || 449 | 549 | 649 | 749 |858 |9.49 [10.53 |11.52 |12.53 |13.49 |14.59 |15.49 |16.53 |17.53 |19.03 | 19.49 |20.49 |21.49 |22.49
2(2(2]4]4]4 5 Novosedlické namésti© 101 || 4.50 | 550 | 6.50 | 7.50 | 8.59 | 9.50 |10.54 |11.53 |[12.54 |13.50 |15.00 | 15.50 | 16.54 | 17.54 | 19.04 |19.50 [20.50 |21.50 |22.50
2(2(2]4]4]4 a VZeleni b 101 || 451 | 551 |6.51 | 751 [9.00 |9.51 [10.55 [11.54 |12.55 [13.51 |15.01 |15.51 | 16.55 [17.55 |19.05 | 19.51 [20.51 |21.51 |22.51
2(2(2(4]4]4 7 Safafikovo namésti 101 |[ 452 [ 552 | 6.52 | 7.52 [ 9.01 [ 9.52 [10.56 |11.55 |12.56 |13.52 [15.02 |15.52 |16.56 | 17.56 | 19.06 |19.52 [20.52 [21.52 |22.52
3(3([3]|5]|5(5 o Karla IV. & 101 || 453 | 553 | 6.53 | 7.53 |9.02 | 9.53 [10.57 |11.56 | 12.57 |13.53 | 15.03 | 15.53 | 16.57 | 17.57 | 19.07 | 19.53 |20.53 |[21.53 | 22.53
4|al<|6|<|6 3 StfekovnadrazZiCD#W 101 |[ 455 [ 555 | 6.55 | 7.55 | 9.04 [ 9.55 [10.59 [11.58 | < < < < < < < < 20.55 [21.55 |22.55
alal<le|<|6]|] 1 Décinska 101 || 456 | 556 | 6.56 | 7.56 |9.05 | 9.56 |[11.00 |11.59 | < < < < < < < < 20.56 |21.56 |22.56
5(<[<|<|<|6]] i Krajsky soud &uws 101 || 457 | < < < < < < < < < < < < < < < 20.57 |21.57 [22.57
<[a]<|6|<]|<|| 1 ZPA Xus& 101 < 5,57 | 6.57 | 7.57 | 9.06 | 9.57 [11.01 |[12.00 | < < < < < < < < < < <
<le|7|8]|8]<]|| Uhlozbyt 101 || 459 | 6.00 | 7.00 | 8.00 |9.09 |10.00 |11.04 |12.03 |13.05 |14.01 |15.11 |16.01 |17.05 | 18.05 |19.15 | 20.01 | < < <
<le|7[8]9]|<|| 1 Dilce x® 101 || ... 7.01 | 801 |9.10 |10.01 |11.05 |12.04 |13.06 |14.02 |15.12 |16.02 | 17.06 | 18.06 |19.16 | 20.02 | < < <
<|7[8]9]1| < || 15 Stiibrnické nivy 101 || ... 7.03 | 803 |9.12 |10.03 |11.07 |12.06 |13.08 | 14.04 |15.14 | 16.04 | 17.08 | 18.08 | 19.18 [20.04 | < < <
<|8|s|ifec| < || 16 Malatova 101 || ... 7.04 | 804 |9.13 |10.04 |11.08 |12.07 |13.09 |14.05 |15.15 |16.05 |17.09 | 18.09 |19.19 | 20.05 | < < <
<[8]ol1c11] < || 4 Bélehradska 101 || ... 7.05 | 8.05 |9.14 |10.05 |11.09 |12.08 |13.10 |14.06 |15.16 |16.06 |17.10 | 18.10 | 19.20 | 20.06 | < < <
<|9fo11af < || 5 Hilarova Gus 101 || ... 7.07 | 8.07 |9.16 |10.07 |11.11 |[12.10 |13.12 |14.08 |15.18 [16.08 |17.12 | 18.12 |19.22 | 20.08 | < < <
5(<[<|<|<[7]] Mirové namésti»sci 101 ([ ... < < < < < < < < < < < < < < 20.59 [21.59 [22.59
el<|<[<|<|7|[ 2 Revoluéni 1® 101 || ... < < < < < < < < < < < < < < 21.00 | 22.00 |23.00
<[<|<|<]8 o Divadlo Gus 101 < < < < < < < < < < < < < < 21.01
10/11(12)113[ 8 || 2 Hrani¢ar & 101 || ... 7.10 | 810 |9.19 |10.10 |11.14 [12.13 |13.15 |14.11 |15.21 [16.11 |17.15 | 18.15 [19.25 | 20.11 |21.02
11f11)12[13[ 9 || 5 Solvayova 101 || ... 7.12 | 812 |9.21 |10.12 |11.16 |12.15 |13.17 |14.13 |15.23 |16.13 |17.17 | 18.17 |19.27 | 20.13 |21.04
1112(13|13| 9 [| 2 Kaufland 101 || ... 7.13 | 813 |[9.22 |10.13 | 11.17 |12.16 |[13.18 |14.14 | 15.24 |16.14 |17.18 | 18.18 | 19.28 | 20.14 | 21.05
11]12(13|14] 9 [| 25 V Besidkach 101 || ... 7.14 | 814 [9.23 |10.14 |11.18 [12.17 |13.19 |14.15 | 15.25 [16.15 |17.19 | 18.19 [19.29 | 20.15 |21.06
12[12|13[14[10]| 5 Klise lazné 101 || ... 7.15 | 815 |9.24 |10.15 |11.19 |12.18 |13.20 |14.16 | 15.26 |16.16 |17.20 | 18.20 | 19.30 | 20.16 |21.07
12|13[14|15[10[| 5 Sigma 101 || ... 7.16 | 816 |9.25 |10.16 |11.20 |12.19 |13.21 |14.17 |15.27 |16.17 |17.21 | 18.21 |19.31 | 20.17 | 21.08
13[13|14[15[11]| Chemopharma 101 || ... 7.17 | 817 |[9.26 [10.17 |11.21 [12.20 |13.22 |14.18 | 15.28 [ 16.18 |17.22 | 18.22 | 19.32 | 20.18 |21.09
13[14]15[1€[11]| 5 Vozovna DP 101 || ... 7.18 | 8.18 |9.27 |10.18 |11.22 |12.21 |13.23 |14.19 |15.29 |16.19 |17.23 | 18.23 |19.33 | 20.19 | 21.10

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

7 - automat na vydej jizdenek MHD

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

¥ - prestup na vlak

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. | |

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




